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1. W dniu 8 września 2022 r., zgodnie z art. 4 rozporządzenia Rady (WE) nr 139/2004 (1), Komisja otrzymała zgłosze
nie planowanej koncentracji.

Zgłoszenie to dotyczy następujących przedsiębiorstw:

— Tambur, platforma komunikacji cyfrowej oraz powiązane aktywa, dane, umowy itp., które są niezbędne do jej działal
ności, będące obecnie własnością przedsiębiorstwa UC AB, kontrolowanego przez przedsiębiorstwo Enento Group Plc 
(„Tambur”, Szwecja),

— Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial („Danske Bank”, Dania),

— Länsförsäkringar Bank AB, („Länsförsäkringar Bank”, Szwecja),

— Nordea Bank Abp („Nordea”, Finlandia),

— SBAB Bank AB (publ) („SBAB Bank”, Szwecja),

— Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) („SEB”, Szwecja),

— Svenska Handelbanken AB (publ) („Handelbanken”, Szwecja),

— Swedbank AB (publ) („Swedbank”, Szwecja).

Przedsiębiorstwa Danske Bank, Länsförsäkringar Bank, Nordea, SBAB Bank, SEB, Handelsbanken i Swedbank przejmą, 
w rozumieniu art. 3 ust. 1 lit. b) rozporządzenia w sprawie kontroli łączenia przedsiębiorstw, wspólną kontrolę nad całym 
przedsiębiorstwem Tambur.

Koncentracja dokonywana jest w drodze zakupu udziałów/akcji.

2. Przedmiot działalności gospodarczej przedsiębiorstw biorących udział w koncentracji:

— Tambur jest platformą komunikacji cyfrowej wspierającą transakcje dotyczące nieruchomości mieszkalnych na 
potrzeby banków i agentów nieruchomości na rynku szwedzkim.

— Danske Bank jest przedsiębiorstwem świadczącym usługi finansowe z siedzibą w Danii. Prowadzi działalność w zakresie 
bankowości detalicznej i hurtowej, programów emerytalnych, ubezpieczeń, finansowania kredytów hipotecznych, 
zarządzania aktywami, usług brokerskich, nieruchomości i usług leasingowych, głównie w krajach nordyckich oraz 
w innych krajach Europy Północnej.

— Länsförsäkringar Bank jest przedsiębiorstwem świadczącym usługi finansowe z siedzibą w Szwecji. Länsförsäkringar 
Bank świadczy usługi finansowe klientom detalicznym, klientom w sektorze rolnictwa oraz MŚP, obejmujące pożyczki, 
produkty oszczędnościowe, usługi doradcze, depozyty, usługi w zakresie rachunków i płatności oraz produkty emery
talne. Länsförsäkringar Bank prowadzi również działalność, za pośrednictwem spółki zależnej, w dziedzinie leasingu 
i dzierżawy z opcją zakupu.

— Nordea to bank z siedzibą w Finlandii oferujący pełen zakres usług w czterech głównych obszarach działalności: banko
wość detaliczna, bankowość dla przedsiębiorstw, korporacji i instytucji, a także zarządzanie aktywami i majątkiem, 
przede wszystkim na czterech rynkach nordyckich: w Danii, Finlandii, Norwegii i Szwecji.

— SBAB Bank jest szwedzkim bankiem będącym własnością państwa, który prowadzi działalność na szwedzkim rynku 
kredytów mieszkaniowych, świadcząc usługi dla klientów indywidualnych, spółdzielni mieszkaniowych i spółek. SBAB 
Bank oferuje również produkty oszczędnościowe i kredyty niezabezpieczone.

— SEB jest bankiem z siedzibą w Szwecji, który oferuje pełen zakres usług finansowych klientom indywidualnym i korpo
racyjnym, w tym usługi z zakresu bankowości inwestycyjnej, bankowości detalicznej i hurtowej, pożyczek, oszczęd
ności, ubezpieczeń, kredytów hipotecznych, zarządzania aktywami i inwestycjami, usług doradczych i leasingu, głów
nie w krajach nordyckich i bałtyckich oraz w Niemczech.

(1) Dz.U. L 24 z 29.1.2004, s. 1 („rozporządzenie w sprawie kontroli łączenia przedsiębiorstw”).
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— Handelsbanken jest bankiem z siedzibą w Szwecji, który oferuje pełen zakres usług finansowych w dziedzinie banko
wości, obejmujących tradycyjne transakcje korporacyjne, bankowość inwestycyjną i spekulacyjną, a także bankowość 
detaliczną, w tym ubezpieczenia na życie, głównie w krajach nordyckich, Zjednoczonym Królestwie i w Niderlandach.

— Swedbank jest bankiem z siedzibą w Szwecji, który oferuje pełen zakres usług finansowych klientom detalicznym i kor
poracyjnym oraz sektorowi publicznemu, w tym pożyczki, produkty oszczędnościowe, usługi doradcze, depozyty, 
usługi w zakresie rachunków i płatności oraz produkty emerytalne, głównie w krajach nordyckich i bałtyckich.

3. Po wstępnej analizie Komisja uznała, że zgłoszona transakcja może wchodzić w zakres rozporządzenia w sprawie 
kontroli łączenia przedsiębiorstw. Jednocześnie Komisja zastrzega sobie prawo do podjęcia ostatecznej decyzji w tej kwestii.

Należy zauważyć, iż zgodnie z zawiadomieniem Komisji w sprawie uproszczonej procedury rozpatrywania niektórych 
koncentracji na podstawie rozporządzenia Rady (WE) nr 139/2004 (2) sprawa ta może kwalifikować się do rozpatrzenia 
w ramach procedury określonej w tym zawiadomieniu.

4. Komisja zwraca się do zainteresowanych osób trzecich o zgłaszanie ewentualnych uwag na temat planowanej koncen
tracji.

Komisja musi otrzymać takie uwagi w nieprzekraczalnym terminie 10 dni od daty niniejszej publikacji. Należy zawsze pod
awać następujący numer referencyjny:

M.10766 — DANSKE BANK / LÄNSFŐRSÄKRINGAR BANK / NORDEA / SBAB BANK / SEB / HANDELSBANKEN / 
SWEDBANK / JV

Uwagi można przesyłać do Komisji pocztą, pocztą elektroniczną lub faksem. Należy stosować następujące dane kontak
towe:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faks +32 22964301

Adres pocztowy:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(2) Dz.U. C 366 z 14.12.2013, s. 5.
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